REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 téRregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Furnizim me dru pér Institucionet ¢ Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-tenderim

Nr. i prokurimit! 617-24-10429-1-1-1

Nr i brendshém 617-2024-082-111
Nr. Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e ofertés
1. Avni Murtezi B.L, Jakup Ferri,-, PRISHTINE 156,217.50 €

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Komuna Shtime shpérblen me kontraté :" Avni Murtezi B.L, Jakup Ferri, -, PRISHTINE ,né
vieré : 156,217.50 €

Emri dhe mble;m‘f P Elﬁj 3

\.’)

Muha » \9 Data:07.11.2024

lTa raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.




Letér standarde pér tenderuesin
e suksesshém

Daté:07.11.2024
Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,,

Avni Murtezi B.L., Jakup Ferri, -, PRISHTINI

Nr. i prokurimit: 617-24-10429-1-1-1

Nr i brendshém: 617-2024-082-111

Titulli : Furnizim me dru pér Institucionet ¢ Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim

I nderuara z.Avni Murtezi

Faleminderit g€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udhéhequr né pajtim me Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Tenderi juaj éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dh&na né njoftimin pér
kontrate dhe n€ dosjen e tenderit.

Kemi kénagésing t& ju njoftojmé se ju keni dorézuartenderin me ¢mimin mé té ulét 156,217.50 € si
pérgjigje ndaj kerkeses pér aktivitetin eprokurimit te lartcekur.

Juve ju éshté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj dhe né pajtim me afatet dhe
kushtet e dosjes s€ tenderit.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, gjaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e
vendimit.

Me respekt
Muhadin Halili
i’-]-{‘(\ : f’ﬂ@



Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

Komuna Shtime
Daté : 07.11.2024

" AOME " SH.P.K., Gjeravica, 10000, KOLOVICE

Nr. i prokurimit ' 617-24-10429-1-1-1
Nr i brendshém 617-2024-082-111

Titulli: Furnizim me dru pér Institucionet e Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim
E nderuara z. Nafije Makolli

Faleminderit q& moré&t pjes€ n€ procedurén e lartshénuar t&€ prokurimit publik. Procedura &sht&
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP ”.

[Tenderi juqj] €shté€ vler&suar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t€ dhéna né njoftimin e
kontratés dhe n€ [dosjen e tenderit Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar p&r shkak t&
arsyjeve né vijim:

Tenderi juaj éshté refuzuar pér kété arsye :
Arsyetim

AK, bazuar né vendimin me nr.828/24, me daté 25.10.2024 té publikuar nga Organi Shqyrtues i
Prokurimit, ku i ndalohet OE “Aome SHPK”me numrin unik té regjistrimit 810848806, pjesémarrija
né aktivitete té prokurimit publik pér periudhén kohore pesé muaj, duke filluar nga data 25.10.2024
deri mé daté 24.03.2024.

Ne si AK,jemi té obliguar qé t’a zbatojmé vendimin e OSHP-s&.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé
t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja ké&saj here, besojmé se do té
vazhdoni t& shfaqni interesim pé&r nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Me respekt ,
Muhadir; Halili

fen: 747

! T& raporiohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.



Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

Komuna Shtime
Daté : 07.11.2024

N.T.SH." NAZI TRAVEL ", Rr. Jakup Ferri nr. 15,10000, Prishtine

Nr. i prokurimit 617-24-10429-1-1-1
Nr i brendshém 617-2024-082-111

Titulli: Furnizim me dru pér Institucionet e Komunes sé¢ Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim

I nderuar z. Bedri Murtezi

Faleminderit q& morét pjesé¢ né& procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP .

[Tenderi juagj] €shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dhéna né njoftimin e
kontraté€s dhe n&€ [dosjen e tenderit Me keqardhje ju njoftojmé& se jeni eliminuar pér shkak té&
arsyjeve né vijim:

Tenderi juaj éshté refuzuar pér kété arsye :

Pasi qé€ ju kemi kérkuar sqarime shtesé me letér standarte ju nuk keni ofruar déshmi sipas
njoftimit pér kontraté dhe dosjes sé tenderit.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé
té nenit 108/A t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé& se do té
vazhdoni t& shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t&€ prokurimit .

Me respekt ,

Muhadin Halili

P(_'..’l N2

! T4 raportohet né gdo dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.



Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

Komuna Shtime
Daté : 07.11.2024

AM&BM SH.P.K., Rr.Jakup Ferri nr 15,10000, Prishtiné

Nr. i prokurimit 617-24-10429-1-1-1

Nr i brendshém 617-2024-082-111

Titulli: Furnizim me dru pér Institucionet e Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim

I nderuar z.Musli Rafuna

Faleminderit q& morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet né vazhdim “LPP ”.

[Tenderi juaj] &shté vlergsuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t€ dhéna né njoftimin e
kontratés dhe né [dosjen e tenderit Me keqardhje ju njoftojmé& se jeni eliminuar pér shkak t&
arsyjeve né vijim:

Tenderi juaj éshté refuzuar pér kété arsye :

Pasi qé ju kemi kérkuar sqarime shtesé me letér standarte ju nuk keni ofruar déshmi sipas
njoftimit pér kontraté dhe dosjes s€ tenderit.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s&¢ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, n¢ bazé
t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L.-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfaqni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Me respekt ,

Muhadin Halili

e TaQxy

) raportohet né gdo dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.



Letér standarde pér fenderuesin e eliminuar

Komuna Shtime
Daté : 07.11.2024

BERVENIKU CORPORATION SH.P.K., Mon Balaj, 10000, Prishtin

Nr. i prokurimit! 617-24-10429-1-1-1
Nr i brendshém 617-2024-082-111

Titulli: Furnizim me dru pér Institucionet e Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim

E nderuara znj. Gezime Murtezi

Faleminderit q& mor&t pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udhéhequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe ploté€suar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n€ vazhdim “LPP *.

[Tenderi juaj] éshté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t€ dhéna né njoftimin ¢
kontratés dhe né [dosjen e tenderit Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak t&
arsyjeve né vijim: ‘

Tenderi juaj éshté refuzuar pér kété arsye :

Ju né ofertén tuaj qé keni konkuruar e keni tejkaluar vlerén e parashikuar té kétij aktiviteti.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés sé prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese pran& Autoritetit Kontraktues, né baz¢
t& nenit 108/A té& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene né gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja késaj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Me respekt ,

Muhadin Halili

Pﬂfi\i "f, )=

I1s raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.



Letér standarde pér tenderuesin e eliminuar

Komuna Shtime
Daté : 07.11.2024

N.T.SH. " BEDI COM ", prishtina, 10000, Prishtine

Nr. i prokurimit1 617-24-10429-1-1-1
Nr i brendshém 617-2024-082-111

Titulli: Furnizim me dru pér Institucionet e Komunes sé Shtimes, Kontraté Kornizé 24 muaj, Ri-
tenderim

E nderuara znj. Kosovare Murtezi

Faleminderit q& morét pjesé¢ n& procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &sht&
udhé&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si¢ citohet n& vazhdim “LPP ”.

[Tenderi juaj] &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave t& dh&na né& njoftimin e
kontratés dhe né [dosjen e tenderit Me keqardhje ju njoftojmé se jeni eliminuar pér shkak t&
arsyjeve né vijim:

Tenderi juaj éshté refuzuar pér kété arsye :

Ju né ofertén tuaj qé keni konkuruar e keni tejkaluar vlerén e parashikuar té kétij aktiviteti.

Nése besoni se Autoriteti Kontraktues, gjaté procedurés s& prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t& drejté te parashtroni ankese prané Autoritetit Kontraktues, né bazé
t& nenit 108/A t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republiké&s se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Edhe nése nuk kemi gene n& gjendje t'i pérdorim shérbimet tuaja k&saj here, besojmé se do t&
vazhdoni t& shfagni interesim pér nismat tona t& ardhshme t& prokurimit .

Me respekt ,

Muhadin Halili

foo T

lTg raportohet né ¢do dokument apo kérkesé né lidhje me aktivitetin e prokurimit.



